
SMLOUVA

o přípravě a organizaci školy v přírodě

Účastníci smlouvy:

1. Základní škola profesora Švejcara v Praze 12

Mráčkova 3090/2, 143 00 Praha 12, Modřany

IČ: 61387363

Bankovní spojení: 70249389 / 0800

V zastoupení: Mgr. Ondřej Lněnička, ředitel školy

Dále jen „škola“.

2. Spolek pro podporu dětské rekreace a zdraví

Bezděkovec 30, 335 01 Mileč

IČ: 04762223

Bankovní spojení: Fio banka, číslo účtu: 2900955397 / 2010

V zastoupení: Ing. Hana Heligrová, předsedkyně spolku

Dále jen „organizátor“.

Účastníci uzavírají tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při organizaci školy v přírodě a zajištění jednotlivých

služeb potřebných k realizaci školy v přírodě v termínu 29.4. – 3.5. 2019 pro minimálně 40 žáků (dále jen

„minimální kapacita“) a maximálně 45 žáků (dále jen „maximální kapacita“) 1. stupně ZŠ + 3 dospělé

osoby pedagogického dozoru.

2. Organizátor se zavazuje:

2.1. Zajistit pro školu dodavatele jednotlivých služeb:

~ 1~

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



3. Škola se zavazuje

3.1. Zajistit obsazenost zájezdu na min. počet 40 platících účastníků.

3.2. Zajistit pedagogický dozor, který nese plnou zodpovědnost za děti v době mimo práci vychovatelů. Po

předání dětí vychovatelům, přebírají plnou odpovědnost za děti vychovatelé.

3.3. Zajistit disciplínu dětí během přepravy, v prostoru ubytovacího a stravovacího zařízení.

3.4. V případě vzniklé škody způsobené účastníky školy v přírodě (rozbití oken, dveří, nábytku apod.) zajistit

uhrazení škody nejpozději do 10-ti kalendářních dnů od ukončení školy v přírodě.

3.5. Zajistit na pobyt řádně zpracovanou zdravotní dokumentaci dětí dle vyhlášky 106/2001 Sb.

o zotavovacích akcích pro děti a dorost a souvisejících předpisů.

3.6. Nejpozději 7 dní před nástupem na pobyt dodat finální počty účastníků.

3.7. Případné překročení maximální kapacity lze učinit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.

Organizátor po dohodě s ubytovatelem rozhodne o případném navýšení maximální kapacity s ohledem

na kapacitní možnosti střediska.

3.8. Škola se zavazuje uhradit dohodnutou cenu podle níže uvedených platebních podmínek.

4. Platební podmínky

5. Stornopodmínky

~ 2~



6. Závěrečná ustanovení

6.1. Změna smluvních podmínek je možná jen písemně, dohodou obou smluvních stran, dodatkem k této

smlouvě.

6.2. Smlouva má tři strany, ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smluvní strany svým

podpisem potvrzují, že smlouvě rozumějí a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran.

Organizátor Zástupce školy

18. února 2019

……………………………………………… ………………………………………………

Datum Datum

~ 3~

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


